ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Umbaúba/SE, sediada na Rua Benjamin

Constant, 152, Centro, na sede do Município, representada por seu Presidente, o

Sr. FERNANDO AUGUSTO PRADO DE SANTANA COSTA, torna público, através

deste Edital, que firmou contrato com a empresa ADRIANO DIAS SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA — CNPJ: 42.036.568/0001-02 para

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA ESPECIALIZADA NA REFORMA E ATUALIZAÇÃO DA LEI

ORGÂNICA MUNICIPAL, REESTRUTURAÇÃO DA NORMA ADMINISTRATIVA

DA CÂMARA MUNICIPAL E ELABORAÇÃO DO CÓDIGO DE ÉTICA PARA OS

SEUS RESPECTIVOS SERVIDORES, TUDO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL E DO MUNICÍPIO DE UMBAÚBA/SE, no valor global

de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), no bojo da Inexigibilidade de Licitação

04/2024. 0 presente edital será afixado no local costumeiro, para conhecimento

dos interessados, em conformidade com a Legislação vigente.

Umbaúba/SE, 1 de m o de 2024

/

FERNANDO AUGUSTO PRA 15 DE SANTANA COSTA

Preside e

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no Diário Oficial do Município de

Umbaúba, Estado de Sergipe e Portal Transparência da Câmara Municipal de

Umbaúba/SE, para conhecimento dos interessados e da população em geral,

conforme determina legislação pertinente.

Umbaúba/SL 18 de março de 2024

ANSELM MYSSIAS MENDES

Ag nte de Contratação

Rua Benjamim Constant, n° 152, Umbaúba/SE Tel. (79) 3546-1546
CNN: 32.770.521/0001-14 — Correio Eletrônico / E-mail:

poderlegislativoumbauba@gmail.com